
 

UCHWAŁA NR XXIII.208.2012

RADY MIASTA EŁKU
z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie aktualizacji Programu Rewitalizacji Ełku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1.  

1. Przyjmuje  się  aktualizację  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Ełku  przyjętego  uchwałą 

nr  XIII/493/10  Rady  Miasta  Ełku  z  dnia  25  maja  2010  r.,  w  brzmieniu  określonym 

w załączniku do uchwały.

2. Podkreśla  się  fundamentalne  znaczenie  Programu  Rewitalizacji  Miasta  Ełku  dla 

zaspakajania potrzeb społeczno – gospodarczych wspólnoty samorządowej. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Stefan Węgłowski


